
Fra: Tom-Christer Nilsen (Tom-Christer.Nilsen@hfk.no)
Sendt: 07.11.2014 10:37:30
Til: Brit Mari Heggøy
Kopi: 

Emne: Fwd: Ekstraordinær generalforsamling Bergen Vitensenter AS
Vedlegg: ATT00001.htm;Innkalling til ekstraordinær generalforsamling.pdf;ATT00002.htm

Videresendt melding:

Fra: Hanne Grete Ringstad <hgr@vilvite.no>
Dato: 7. november 2014 kl. 09.16.26 CET
Til: Audun Rivedal <Audun.Rivedal@hib.no>, "robert.rastad@bergen.kommune.no" 
<robert.rastad@bergen.kommune.no>, "Kjell.Bernstrom@persok.uib.no" 
<Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>, "Tom-Christer Nilsen (tom-
christer.nilsen@post.hfk.no)" <tom-christer.nilsen@post.hfk.no>, 
"marit.warncke@bergen-chamber.no" <marit.warncke@bergen-chamber.no>, Tor 
Håkon Hansen (torh@bergen-chamber.no) <torh@bergen-chamber.no>, "Olav Munch 
(olav.munch@friele.no)" <olav.munch@friele.no>
Kopi: "Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com)" 
<roaldonarheim@hotmail.com>, Svein Anders Dahl <sad@vilvite.no>, Andreas 
Christian Engeberg <Andreas.Christian.Engeberg@akersolutions.com>, Cathrine Strøm 
Nøstvold <csn@vilvite.no>, "Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no)" 
<dan.femoen@hoyre.no>, "Erik Thulin (et@nomadic.no)" <et@nomadic.no>, Even O. 
Sørland <Even.O.Sorland@hib.no>, "Gunn Mangerud (Gunn.Mangerud@geo.uib.no)" 
<Gunn.Mangerud@geo.uib.no>, "helge.dyrnes@bergen-chamber.no" 
<helge.dyrnes@bergen-chamber.no>, Ina Walde <ina@vilvite.no>, Kåre Rommetveit 
<kr@bmfstiftelse.no>, Leif Lømo (llom@statoil.com) <llom@statoil.com>, 
"marit.warncke@bergen-chamber.no" <marit.warncke@bergen-chamber.no>, 
"ome@wr.no" <ome@wr.no>, "rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com" 
<rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>, "Rune Mo (rune.mo@gmail.com)" 
<rune.mo@gmail.com>, "henning.warloe@bergen.kommune.no" 
<henning.warloe@bergen.kommune.no>
Emne: Ekstraordinær generalforsamling Bergen Vitensenter AS

Hei,

Vi må gjennomføre en ekstraordinær generalforsamling med valg av ny styreleder og et nytt 
styremedlem for Bergen Vitensenter AS. 
Bergen kommune utnevner sin representant til styreledervervet i Bergen Vitensenter, men 
formelt må dette besluttes gjennom en generalforsamling. 

Statoil sitt styremedlem Leif Lømo vil fra årsskifte inngå i Vitensenterstyret, og kan derfor ikke 
fortsette i styret i Bergen Vitensenter. Marius Rosenberg Amundsen vil overta dette vervet, og 
vi tar dette med i denne ekstraordinær generalforsamling.

Vi gjennomfører dette ved at dere som eiere gir Henning Warloe fullmakt, se vedlagt 
fullmaktskjema. 

Fint om dere vil returnere dette snarest!
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God helg!

Med vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef

VilVite
Thormøhlensgate 51
5006 Bergen
Tlf: 55 59 45 11
Mobil: 920 34 002
E-post: hgr@vilvite.no
www.vilvite.no

VilVite - et opplevelses- og læringssenter innenfor naturvitenskap og teknologi. 
Profiltema: Vær - Energi - Hav
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